
Uchwała nr 587/410/VI/2023
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 17.03.2023 r.

w sprawie: 
podjęcia decyzji w sprawie udzielenia ulgi w spłacie należności spółce TMD Exhibitions Sp. z o.o.

z tytułu kary umownej poprzez rozłożenie płatności na raty oraz zawarcia umowy w sprawie udzielania
ulgi w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny

na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), § 3 pkt 1, § 5 pkt 1, 3, 4 i 5 uchwały nr VI/46/6/2022

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg, warunkach dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach,
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do

udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Sla  z 2022 r. poz.5681)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Udziela się ulgi w spłacie należności  TMD Exhibitions Sp. z o.o. z tytułu kary umownej poprzez
rozłożenie płatności na raty.

2. Zawiera się z TMD Exhibitions Sp. z o.o. umowę w sprawie udzielania ulgi w spłacie należności
pieniężnych mających charakter  cywilnoprawny,  w kwocie  18 092,69 zł  (słownie:  osiemnaście
tysięcy  dziewięćdziesiąt  dwa  złote  69/100)  wraz  z  odsetkami  wyliczonymi  na  dzień  zawarcia
umowy.

Projekt umowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa  - ……………………………

Anna Jedynak - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz

Grzegorz Boski                             

- Członek Zarządu Województwa 

-Członek Zarządu Województwa  

-

-

 

……………………………

 

……………………………


	na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), § 3 pkt 1, § 5 pkt 1, 3, 4 i 5 uchwały nr VI/46/6/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg, warunkach dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r. poz.5681)

